
&B-

: : :  L''- '''' *np..

.:||Ť.t:|.-
Lt"-

F&!{.l''LŤ& €}{*#{} ff?$*x&
ťÁ$'&'Xi*gs**
tJlulvřsxř?Y
lJ řtfŤ!'{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20t2 /20|3

ČastoralováK|ára

Podniková ekonomika a management

Hodnocení pracovníků a jeho provázání s
odměňováním

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Práce je zarnétena na vývoření systému hodnocení zaměstnanců v počítačové firmě. Tento úkol
studentka správně koncipuje ve vazbě na celkovou činnost a hlavně strategické směřování firmy.
ukazuje, Že systém hodnocení také musí bý obsahově provázán s kulturou organizace a relevantními
interními procesy managementu lidských zdrojů. Dalším zdrojem pro koncipovríní náwhu systému
hodnocení se stalo dotazníkové šetření. Samotný systém hodnocení jako vstupní charakteristiky
stanovil oěekávané přínosy, definování skupin kompetencí, formulovÍní zásad pro hodnocení. Vzniklý
formulář hodnocení je tedy dobře vyargumentovaný. Implementace systému hodnocení je spojena

12 3  4  N
XTT!!
xnn!!
TXtrNNnxtr!nxnntr!xnnnf,nxn!!
DX!Ttrnxnn!
XTN!trxtr!nn
XNNDT
xtnn!
XTtr!N
XTNN!xntr!n

xn
!



'$e"
::: t:: : t

i '  , . "  W
ffi'
ffi

ř&*{{3&t& gÍ{*$* * &5 **$&
xÁse***6$}{*
t}&''v**ř!w
v ř1-3*''

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

S posouzením možných rizik. Práce je sice v někÍerych částech až příliš podrobná, ale přehledně
zaznarnenává velmi zevrubný postup' který studentka zvolila. CI práce považuji za splněný.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k
obhajobě před státní komisí.

otáů|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě':

Posuďte očekávání vůči systému hodnocení ve firmě a uvedle, u kterých očekáváď se dá předpokládat
vyšší pravděpodobnostjejich naplnění a u kterých sejeví tato pravděpodobnost nižši. Zdtxodněte toto
rozlišení.

V Plzni, dne 13.5.2013

Metodické poznámky:
' Omačte r"ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada1/a do Portálu zČu a odůvodněte niže při odůvodnění

^ klasiÍikaěního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasif,rkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá7ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtti otazky,
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeznání originálu).


